Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.02.2009

№ 314
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.06.2005 № 422 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 422 «Об утверждении норм предоставления земельных участков в собственность в Находкинском городском округе».

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к решению Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 422 «Об утверждении норм предоставления земельных участков в собственность в Находкинском городском округе» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.02.2009

№ 314-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.06.2005 № 422 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»

1. Внести в приложение к решению Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 422 «Об утверждении норм предоставления земельных участков в собственность в Находкинском городском округе» («Находкинский рабочий» от 16.08.2005 № 114–115 (10630-10631) следующие изменения:

1) в части 2 слова «из находящихся в муниципальной собственности Находкинского городского округа земель» исключить;

2) дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Предоставление в собственность земельных участков (части земельных участков) свыше максимальных размеров установленных частями 1, 2 настоящего приложения осуществляется за плату в соответствии с действующим законодательством.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                             О.Г. Колядин
25 февраля 2009 года

№ 314-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.